
 

Protokół  Nr  12/2013 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 

odbytego w dniu 10 grudnia 2013 roku 
 

              Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy od godziny 14.00 do  
godziny 15.00.   
 
W posiedzeniu wzięli udział: 
1.Komisja Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego w pełnym składzie  
2.Sekretarz Gminy – Piotr Dąbrowski 

 
Tematem posiedzenia było:  
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sienno”. 
 
Przebieg  posiedzenia : 
Komisja Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego  zapoznała się  z projektem uchwały  
w sprawie zmian „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sienno”. 
Komisję interesowało, czy w projekcie uwzględniono zmiany dotyczące odległości od terenów 
zabudowy, tj. zwiększenie odległości do co najmniej 900 mb. 
Dokonano analizy zapisów w treści głównej i mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 
Wyjaśnień udzielił Sekretarz Gminy Piotr Dąbrowski. Poinformował, iż przy uchwalaniu 
„Studium..” obowiązują określone procedury. Projekt został opracowany przez firmę , 
następnie był konsultowany z mieszkańcami. Nie ma możliwości aby na tym etapie dokonywać 
zmian. Wpłynęły uwagi, które Rada Gminy jest obowiązana rozpatrzeć przed przyjęciem 
studium i o ile uwagi zostaną uwzględnione, będzie można rozważać naniesienie zmian. 
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek o zmianę zapisu w studium dotyczącego odległości 
terenów pod budowę urządzeń do produkcji energii odnawialnej od terenów zabudowy 
mieszkalnej na 900 mb. 
Opinię o projekcie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sienno” wyrażono w głosowaniu. Dwóch członków komisji było za  przyjęciem studium 
pod warunkiem wprowadzenia wnioskowanej zmiany zapisu dotyczącego odległości, jeden 
członek komisji był przeciw przyjęciu studium w przedłożonej wersji. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
                                                                                                                 Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                                                        inż.  Adam Mazur 
 

 
 
 
 
 


